
No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

6 福場　修 神衣 BC 8 8 8 6 30 0 8 0 0 8 38 3 8 8 6 6 28 66 1

5 川合　隆輝 ローラ BC 0 6 1 2 0 9 6 6 6 3 8 31 40 2 6 4 1 6 6 23 63 2

0 深谷　浩之 バルバッちょ WP 4 4 4 4 16 6 4 6 6 22 38 3 6 6 6 0 4 22 60 3

4 原　充弘 CEDIE BC 1 6 8 1 0 16 0 6 8 6 6 26 42 1 0 0 0 6 6 48 4

2 岩田　稔 NIKE WP 0 4 4 4 4 16 6 4 0 0 4 14 30 5 0 30 5

1 福場　修 伊織 BC 0 0 8 0 8 1 0 4 6 11 19 6 0 19 6

3 越村　義彦 連山 BC 0 0 3 0 3 0 4 3 4 11 14 7 0 14 7

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

7 池田　巨則 テツ WC 5 5 5 4 19 0 5 5 10 29 1 5 0 0 5 10 39 1

3 大林　裕子 ALFA PPON 0 3 3 3 0 9 3 0 3 4 3 13 22 3 3 3 0 3 4 3 16 38 2

4 山下　貴光　 ラス TP 0 0 0 5 5 10 5 0 5 5 0 0 15 25 2 0 0 4 5 0 9 34 3

1 池田　巨則 小飛 WC 4 0 4 0 3 11 0 0 0 4 4 15 4 4 5 5 0 14 29 4

2 坂口　和代 もも WC 0 4 4 8 0 5 0 5 13 5 0 13 5

6 佐藤　ちひろ ライリー SSD 0 0 0 0 4 3 4 11 0 0 0 0 0 0 11 6 0 11 6

5 渥美　ひとみ 陽桜 SSD 0 0 0 0 0 0 6 0 6 6 7 0 6 7

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

1 福場　明美 伊織 BC 7 7 6 6 7 33 8 8 7 0 7 30 63 1 7 7 0 6 6 26 89 1

4 岩田　典代 LiZ WP 5 ff 6 6 6 6 29 0 5 6 6 6 23 52 2 5 6 5 5 0 5 26 78 2

5 村山　明日香 三虎 BC 5 5 5 5 4 24 0 5 0 5 5 5 20 44 3 4 0 5 5 5 5 0 24 68 3

7 越村　妙子 銀河 BC 5 6 6 1 6 24 0 0 6 7 7 20 44 3 6 0 5 6 6 23 67 4

6 北田　陽子 プチル WP 0 4 0 0 4 4 12 0 4 4 4 5 4 21 33 5 0 33 5

3 原　康子 ALPHA BC 6 0 5 1 5 17 0 0 5 0 5 10 27 6 0 27 6

2 川合　満里 ローラ BC 0 0 0 0 6 6 0 1 0 0 6 7 13 7 0 13 7

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

0 伊藤　匡紫 紬 BC 6 6 6 6 6 30 6 1 5 6 5 23 53 2 5 5 5 5 6 26 79 1

1 越村　義彦 銀河 BC 5 5 4 5 5 5 29 6 6 6 6 5 0 29 58 1 0 4 0 5 4 5 18 76 2

2 福場　明美 神衣 BC 8 8 7 7 30 8 0 7 7 22 52 3 7 7 7 0 21 73 3

11 上田　隆行 樹 BC 0 6 6 5 6 23 0 6 0 6 5 17 40 4 4 5 5 4 5 23 63 4

9 平野　雅人 RAPTOR BC 0 6 4 0 5 15 5 5 5 6 21 36 5 0 0 5 4 5 14 50 5

8 興梠　涼哉 ベル BC 0 6 0 6 12 6 6 6 18 30 6 0 30 6

3 上田　光子 苺 BC 4 5 5 5 0 5 24 0 0 0 0 4 4 28 7 0 28 7

10 妻谷　真希 ROCCO BC 6 0 0 7 13 0 6 6 12 25 8 0 25 8

4 河原崎　美雪 フレーク BC 0 0 0 0 5 5 0 4 5 0 5 14 19 9 0 19 9

7 伊海　智子 小娘 BC 0 0 3 0 3 6 3 3 4 0 3 13 19 9 0 19 9

0 淵上　美雪 クロミ WP 5 0 ｆｆ 4 ｆｆ 9 0 0 4 4 0 8 17 11 0 17 11

6 原　充弘 DESTINY BC 0 6 6 0 0 6 6 12 12 0 12 12

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 妻谷　真希 JAM BC 0 0 6 5 4 5 20 0 5 0 6 0 5 16 36 1

2 興梠　涼哉(賞典外） ベル BC 0 6 0 0 6 6 7 6 19 25 (賞典外）

0 大林　裕子 Sienna BC 0 0 5 0 0 5 4 0 4 5 0 13 18 2

0 水野　栄里子 うずら WP 4 4 4 12 4 0 0 4 16 3

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 鮫島　哲郎 Clutch JRT 3 3 6 0 0 4 4 8 14 1

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

2 岩田　稔 NIKE WP 3 4 3 4 4 18 1

3 福場　修 神衣 BC 6 0 6 12 2

1 福場　修 伊織 BC 1 6 0 0 7 3

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

2 平野　雅人 RAPTOR BC 5 5 5 5 5 25 1

9 平野　和子 RAPTOR BC 4 6 5 5 5 25 1

6 上田　光子 苺 BC 5 5 5 4 5 24 3

1 上田　隆行 樹 BC 5 0 6 6 5 22 4

4 福場　明美 神衣 BC 7 7 7 0 21 5

7 淵上　美雪 クロミ WP 4 5 4 4 4 21 5

8 妻谷　真希 ROCCO BC 6 6 6 0 18 7

5 河原崎　美雪 フレーク BC 1 4 5 4 0 14 8

3 伊海　智子 小娘 BC 4 0 4 3 11 9

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 大林　裕子 ALFA PPON 3 4 3 4 4 18 1

4 坂口　薫 もも WC 0 5 0 5 10 2

2 山下　貴光　 ラス TP 5 0 0 0 4 0 9 3

3 池田　巨則 小飛 WC 0 0 0 5 5 4

5 渥美　ひとみ 陽桜 SSD 0 0 0 5 5 4

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

6 平野　和子 MIG BC 5 5 5 5 5 5 30 1

3 北田　陽子 プチル WP 4 4 4 4 4 4 5 29 2

2 越村　妙子 銀河 BC 6 6 6 6 0 24 3

1 福場　明美 伊織 BC 7 7 7 0 0 21 4

4 原　康子 ALPHA BC 0 5 5 5 6 21 4

7 上田　光子 樹 BC 0 5 0 4 5 14 6

5 川合　満里 ローラ BC 0 6 0 6 0 12 7

モルトフェリーチェ賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

大林　裕子 ALFA PPON

ブラックラブカンパニー賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

池田　巨則 テツ WC

山下 貴光　 ラス TP

1st
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ワンモアゲーム・ディスタンスアドバンスト

1st

ワンモアゲーム・ディスタンスインターメエディエイト

1st

4
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1st 2nd

2nd

2nd1st

ＦS

ＦS1st 2nd
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ＦS1st 2nd
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